



Dato 7.1.2021

Notat omkring nye retningslinjer Handicap og Psykiatri Voksne, vejlederteamet, i forbindelse med de nyeste restriktioner omkring Corona.

I Det gule Hus ændrer vi i åbningstiden, så der i løbet af dagen gives mulighed for at luftet ud, gjort rent og sprittet af . De mest sårbare borgere som ikke tør komme i Det gule Hus pga. angst for at blive smittet, eller som er i en særlig risikogruppe for at blive smittet, tilbydes at komme to gange om ugen i en lukket gruppe. Dette gøres bl.a. for at mindske isolation og ensomhed. Vi har løbende haft telefonisk kontakt med disse borgere, og tilbudt dem individuel støtte, hvilket vi fortsat vil gøre.

I de øvrige åbningstider vil det fortsat kun være muligt at være 8 borgere og 2 personaler ad gangen. Dette begrundet i de aktuelle afstandskrav.

Mandag og torsdag hvor Det gule Hus har længe åbent, lukker vi ned to timer inden der åbnes op til aftensspisningen. Her vil medarbejderne bruge tidsrummet til at være ekstra opsøgende på de særlige sårbare borgere som ikke selv formår dette. Eller på at yde vejledning til egne borgere.

Vi finder det vigtigt at vi stadig opretholder aftenåbent med fællesspisning, dog med medbragt mad som borgerne selv står for.

Åbningstiden vil derfor fra mandag den 11/1 2021 være:

Mandag 10-12, lukket gruppe for de sårbare

Mandag 13-15, åbent for alle

Mandag 17-19, aftensmad og åbent for alle

Tirsdag 10-12, åbent for alle

Tirsdag 13-15, åbent for alle

Torsdag 10-12, åbent for alle

Torsdag 13-15, lukket gruppe for de sårbare

Torsdag 17-19, aftensmad og åbent for alle

Fredag 10-12, åbent for alle

Fredag 13-15, åbent for alle

Neurogruppen fortsætter med de 2 grupper som de allerede har lavet før jul, men de ændrer på hvordan borgerne sidder i lokalet og ved bordene.



Ishøj Kommune



VALLENSBÆK
KOMMUNE

Netværket fortsætter også med de mindre grupper som de lavede før jul, så de er maks. 5 borgere til stede.

Ungegruppen tilbyder fortsat walk and talk og virtuelle møder med de unge.

I Spindehuset er det medarbejderne der står for indkøb. Det tilrettelægges hvor der er færrest i Bilka. Alternativt købes der ind online. Medarbejderne vil også stå for at lave mad i en periode. Borgerne vil stadig sidde sammen og spise, men pga. af anbefalingerne om afstand, vil sofagruppen også blive taget i brug.

Klubben lukkes ned fra uge 2. De borgere der kommer i Klubben har alle en vejleder tilknyttet, så medarbejderne har kontakt med dem alle i løbet af ugen hvor borgerne får individuel vejledning. Der er nogle af borgerne, som kommer i Klubben, som ikke har noget familie eller andet netværk. De borgere vil blive tilbudt en gåtur hver tirsdag, udover den vejledning de allerede for.

Den individuelle vejledning fortsætter som hidtil, dog med mulighed for Corona venlige løsninger, såsom virtuelle møder, gåture, møder på rådhuset mv.

Afdelingsleder Kim Hostrup Hansen

Teamleder Karina Bøgen